
652196-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 652196-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по професионално обучение – Achat formation professionnelle continue 
pour les actifs non salariés agricoles
OJ S 210/2024 28/10/2024
Обявление за поръчка – облекчен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: VIVEA
Електронна поща: contactsiege@vivea.fr

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Achat formation professionnelle continue pour les actifs non salariés agricoles
Описание: Achat formation professionnelle continue pour les actifs non salariés agricoles 
selon les priorités définies dans le plan stratégique de VIVEA en vigueur
Идентификатор на процедурата: 0c77a973-7de6-4b40-bc5d-945fc8624615
Вид процедура: Открита
Основни характеристики на процедурата: Le marché implique la mise en place d'un accord 
cadre avec plusieurs opérateurs.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 55 000 000,00 EUR

Обща информация
Процедурата ще бъде пусната отново, ако бъде отменена или неуспешна
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Achat de la formation continue des actifs non salariés agricoles
Описание: Développement des compétences des actifs non salariés agricoles

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.

Критерии за подбор
Критерий: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/652196-2024
mailto:contactsiege@vivea.fr


652196-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

Вид: Технически и професионални способности

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: VIVEA
Регистрационен номер: 44065624700010
Отдел: PARIS
Пощенски адрес: 81 boulevard Berthier
Град: PARIS
Пощенски код: 75017
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: contactsiege@vivea.fr
Телефон: 0156332913
Интернет адрес: http://www.vivea.fr
Роли на тази организация: 
Купувач

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ff133c36-3b22-456b-a434-bbabd378babb  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка – облекчен режим
Подвид на обявлението: 20
Дата на изпращане на известието: 24/10/2024 15:47:55 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 652196-2024
Номер на броя на ОВ S: 210/2024
Дата на публикуване: 28/10/2024

mailto:contactsiege@vivea.fr
http://www.vivea.fr

